
Fundusze europejskie dla aktywizacji siemiatyckich seniorów

Terapia ruchowa, opieka psychologa, a także wyjazdy kulturalne i rekreacyjne dla podopiecznych Klubu Aktywnego
Seniora to zakres nowego projektu realizowanego przez Miasto Siemiatycze. Umowę na 375 tys. zł unijnej dotacji na
realizację przedsięwzięcia podpisał w czwartek (29.04) Marek Malinowski, członek zarządu województwa.

Dzięki projektowi, pod opieką Klubu Aktywnego Seniora w Siemiatyczach znajdzie się
15 nowych podopiecznych, a oferta placówki zostanie znacznie rozszerzona. Będą
prowadzone zajęcia zielarskie, kulinarne, informatyczne, taneczne, plastyczne, z
zakresu kosmetologii, muzyczne. Podopieczni będą mogli skorzystać z pomocy
psychologa.

- Starsze osoby, którym doskwiera samotność, zmienią teraz swój tryb życia.
Poczują się bardziej potrzebne i odnajdą swoje nowe pasje. Klub zapewni im
zajęcia rekreacyjne, kulturalne, edukacyjne i doborowe towarzystwo. Chciałbym,
aby takich projektów skupionych na potrzebach osób starszych było jak najwięcej -
podkreślił Marek Malinowski.

Seniorzy będą mogli liczyć także na pomoc zdrowotną, m.in. w zakresie terapii
ruchowej. Planowane są również wyjazdy kulturalne i rekreacyjne, m.in.: do Opery i
Filharmonii Podlaskiej, do Białowieskiego Parku Narodowego czy do kina.

Koszt tego przedsięwzięcia wynosi 394,5 tys. zł, a dofinansowanie z funduszy
europejskich pokryje prawie 375 tys. zł. Projekt został złożony na konkurs
Stowarzyszenia ,,Lokalna Grupa Działania – Tygiel Doliny Bugu”.
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https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/

	Fundusze europejskie dla aktywizacji siemiatyckich seniorów
	Terapia ruchowa, opieka psychologa, a także wyjazdy kulturalne i rekreacyjne dla podopiecznych Klubu Aktywnego Seniora to zakres nowego projektu realizowanego przez Miasto Siemiatycze. Umowę na 375 tys. zł unijnej dotacji na realizację przedsięwzięcia podpisał w czwartek (29.04) Marek Malinowski, członek zarządu województwa.


